
1位
2位
3位
4位
5位

ラッキー賞

茜丸 五色どら焼
電動パイパーカブ J3　
テトラ製品 （おたのしみ）
TOPMODEL  A・ビーコン
ミニサーボ TS-D1132MG
マイクロサーボ TS-D1114MG

1位
2位
3位
4位
5位

茜丸 五色どら焼
PILOT ファゲイラ
マイクロサーボ TS-D1102
PILOT サフラン３
TOPMODEL  A・ビーコン

 

双葉電子工業(株)、小川精機(株)、(株)斎藤製作所
カシオペア、（株)テトラ、トップモデルジャパン

ミニサーボ TS-D1134MG

初参加賞 タマゾータオル

・賞品、順位は変更する場合がございます。

Tahmazo Festival 2022賞品リスト
グライダー競技の部

T&G、タイムラリー競技の部

ＯＫ賞（OK製機体使用で最高位の方）　　　OKボンドセット
　
その他ご協賛企業より賞品ご提供予定

チームタッチ&ゴーの部

その他の表彰

1位のみ

（本大会ではなく、人生で初めて競技会に参加する人対象です）

協賛社名（予定、順不同、敬称略）　

EZヒンジ参加賞


